62 mq) all’interno di un edificio di impianto storico in scarso stato 
conservativo  sia per quanto riguarda le parti comuni che l’unità immobiliare specifica. 

Il bene è occupato dagli esecutati e dai loro famigliari che vi risiedono. 

Il valore di mercato stimato ammonta a € 80.600 (ottantamilaseicento) e il prezzo base 
d’asta è valutato in € 68.200€ (sessantottoduecento/00) 

Io sottoscritto, con la presente relazione che si compone di n. 14 pagine e n. 10 allegati, 
ritengo di aver risposto ai quesiti e di aver adempiuto all’incarico conferitomi;